
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.98.2024 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ruda 
Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., 
poz. 733), art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rudzie Śląskiej na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ruda Śląska stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr PR.0007.30.2024 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ruda Śląska wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

„6) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych baterii i akumulatorów, odpadów 
tekstyliów i odzieży i przekazywania ich do gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych lub dostarczania ich w wyznaczone miejsce w ramach prowadzonej przez Miasto akcji 
zbiórki; 

7) zużytych opon, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niebezpiecznych, odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek i przekazywania ich do gminnego 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”; 

2) w § 9 ust. 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„8. Ustala się częstotliwość pozbywania się w miarę potrzeb: zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, zużytych baterii i akumulatorów, odpadów tekstyliów i odzieży poprzez przekazanie do 
gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych lub dostarczenie w wyznaczone 
miejsce w ramach prowadzonej przez Miasto akcji zbiórki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 5262



9. Ustala się częstotliwość pozbywania się w miarę potrzeb: zużytych opon, przeterminowanych 
leków i chemikaliów, odpadów niebezpiecznych, odpadów niekwalifikujących się do odpadów 
medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek poprzez przekazanie do gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Arkadiusz Pilarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5262


	UCHWAŁA NR PR.0007.98.2024 RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T06:11:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




